長子配布

令和７年６月１２日

保 護 者 様

伊万里市立大川内小学校

校 長   樋 渡  正

令和７年度 校内水泳大会（参観）について（ご案内）

梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動に多大

なご協力をいただき心から感謝申し上げます。

さて、令和７年度の校内水泳大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参観いただきますよう案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年７月１４日（月）

２ 場 所   伊万里スイミングクラブ

３ 日 程

 １・２・３・４年生 ５・６年生

集合  ８：２５ １０：１５

学校出発  ８：３０ １０：２０

スイミング到着  ８：４０ １０：３０

着替え ８：４０～８：５０ １０：３０～１０：４０

水泳大会

８：５５～９：５０ １０：４５～１１：５５

開会式 ①はじめのことば

    ②先生の話

    ③競技上の注意（拍手応援、体調管理など）

④準備体操

競技  競技種目・内容は、各グループ学年で計画

 閉会式 ①先生の話

 ②終わりの言葉

着替え  ９：５０～１０：００ １１：４５～１１：５５

スイミング発 １０：０５ １２：００

学校着 １０：１５ １２：１０

４ その他

・競技内容については、後日担任よりお知らせがあります。

・全体を2つに分けて開催します。お子様の学年が終わられたら、速やかな入れ替わりをお願いいたし

ます。

・保護者は、プールサイドの保護者席からの参観となります。

（プールサイドに裸足で入っていただきますので、タオルをご準備ください）

・駐車は、伊万里スイミングクラブの駐車場にお願いします。

   （車が多い場合は、第２駐車場に駐車していただく場合もあります）

※写真撮影は自分のお子様のみをなさるようお願いします。

※ＳＮＳ等につきましては、他のご家庭にご迷惑をかけることがないようお願いします。